## **Incipit liber terci**

de laudib⁹ beate marie habēs duas ptes  
**Prima pars huius**

libri continet viginetis dignitates et p̄uilegia virginēe carnis.  
**Caro marie caruit pctō originali i sanctificatione.**  
**Caro marie caruit fomite et prauis motibus in carismatū infusione.**  
**Caro marie caruit omni defectu q̄ essz ad culpam in grē adimpletōe.**  
**Caro marie caruit aduersus spiritū suū**

## Tabula

omni rebellione  
Caro marie caruit omnimoda vacuitate ex  
dei cōiunctione.  
Caro marie caruit sterilitatis opprobrio ī  
sōritu sancti supuentione.  
Caro marie caruit virili attractu. q̄ nō seq̄/  
batur ex desponsatōe.  
Caro marie caruit p̄ritu z inq̄namento  
in imp̄gnatione.  
Caro marie caruit fractura virginalis si/  
gnaculi. p̄cipiens absq̄ defloratōe.  
Caro marie caruit omni grauiamē in poz  
tatione.  
Caro marie caruit omni molestia et dolo  
re in parturitōe.  
Caro marie caruit omni peccato toti⁹ vi  
te p̄sentis cōtinuatōe.  
Caro marie caruit mortis nexib⁹ in resolu  
tione.  
Caro marie fuit multiplici gr̄a ditata. q̄m  
mane diluculo a d̄no iuuabat.  
Caro marie fuit excellēter decorata. q̄m s̄  
tunibus ornabatur.  
Caro marie fuit p̄ignem sp̄scti multipli  
citer colata. quando sanctitas illi⁹ semp  
ampliabat.  
Caro marie fuit mirifice sublimata. q̄m vir  
ginitati p̄petue dedicabat.  
Caro marie fuit ad fructū habilitata. quā  
do fonte gratiaz rigabat.  
Caro marie fuit austro flante secūdata. nā  
cōceptum eius gratia opabat.  
Caro marie fuit soli deo p̄seruata. q̄m nec  
virū sciebat. nec a viro sciebat.  
Caro marie fuit dignissime nobilitata. q̄m  
naturali vnione christo copulabat.  
Caro marie fuit p̄ciosissimis thesauris dita  
ta. quando christo implebat.  
Caro marie fuit q̄dāmodo deificata. q̄m a  
dei filio inhabitabat.  
Caro marie fuit mēsa christo preparata. q̄  
ex ea et in ea pascebat.  
Caro marie fuit filij dei fuitio ex toto mā  
cipata. q̄m q̄libet ei⁹ memb⁹ christo sa  
mulabatur.  
Caro marie fuit redemptōnem mūdi opa  
ta. quādo portio ip̄i⁹ a dei filio assumpta  
in cruce imolabat.

### Secunda pars libri

tercij cōtinet duodeci p̄rogatiuas marie

**Prefatio.**  
Prima marie p̄rogatiua est. q̄ ip̄a fuit vir  
ginitatis p̄miceria.  
Secunda. **O.** facta est sine corruptōe se  
cunda.  
Tercia. **O.** fuit sine ḡuamine grauida.  
Quarta. **O.** fuit sine dolore puerpa.  
Quinta. **O.** virgo et mater. q̄ nulla alia  
Sexta. **O.** virgo et mater dei. quod nul  
la alia.  
Septima marie p̄rogatiua. **O.** peccare n̄  
potuit ex quo filiū dei concepit.  
Octaua. **O.** vniuersas et singulas virtu  
tes et dona gratiarū habuit in sup̄latiuo  
gradu cū alijs sancti singuli s̄ngulas.  
Nonā. **O.** cum omnes alijs sancti et angeli  
possint christo supplicare z a deo exaudi  
ri. vnde et dicit eis. petite et accipietis. ip̄a  
sola materna auctoritate potest ei vt filio  
imperare.  
Decima. **O.** ip̄a fuit martyr in aīa. et gla  
dius doloris qui p̄transiit aīam eius in  
vniogeniti passiōe. p̄ amarissimo ei marty  
rio computat.  
Undecima. **O.** in assumptōe exaltata ē  
super omnes ordines angelorū et sancta  
rum animarū.  
Duodecima marie p̄rogatiua attendit in  
corona glorie ineffabilis. q̄ coronata est ī  
celis in sua assumptōe.